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Lietuvos neakivaizdinės ilgų nuotolių plaukimo varžybos
Lietuva, 12 - 26/1/2025

Event 1 Women, 400m Freestyle Open
1/12/2025 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts

2010 and younger

1. Otilija, PETRAUSKAITE 10 Siauliu "Delfinas" 4:34.54 598
50m: 31.96 31.96 150m: 1:41.29 34.99 250m: 2:51.75 35.21 350m: 4:01.99 35.15

100m: 1:06.30 34.34 200m: 2:16.54 35.25 300m: 3:26.84 35.09 400m: 4:34.54 32.55

2. Aukse, ARNYTE 10 Kauno SM Startas 4:35.87 589
50m: 31.19 31.19 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.26 34.07 200m: 2:15.18 300m: 3:25.78 400m: 4:35.87

3. Auguste, OBRIKYTE 11 Siauliu "Delfinas" 4:48.33 516
50m: 32.83 32.83 150m: 1:46.92 37.01 250m: 3:00.83 36.67 350m: 4:14.46 36.71

100m: 1:09.91 37.08 200m: 2:24.16 37.24 300m: 3:37.75 36.92 400m: 4:48.33 33.87

4. Atene, MAŽUKNAITĖ 11 Palangos SC 4:53.72 488
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.26 200m: 2:27.02 300m: 3:42.40 400m: 4:53.72

5. Akvile, CEPONYTE 11 Pan"Zem" 4:55.16 481
50m: 34.80 34.80 150m: 1:50.93 38.38 250m: 3:06.07 37.51 350m: 4:21.54 36.78

100m: 1:12.55 37.75 200m: 2:28.56 37.63 300m: 3:44.76 38.69 400m: 4:55.16 33.62

6. Julija, TIKNIUTE 11 Palangos SC 4:57.37 470
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.14 200m: 2:28.09 300m: 3:43.67 400m: 4:57.37

7. Rugile, BALINSKAITE 10 Siauliu "Delfinas" 5:02.07 448
50m: 33.14 33.14 150m: 1:48.62 38.26 250m: 3:05.03 38.00 350m: 4:24.58 39.87

100m: 1:10.36 37.22 200m: 2:27.03 38.41 300m: 3:44.71 39.68 400m: 5:02.07 37.49

8. Vilte, MARTINAITYTE 10 Siauliu "Delfinas" 5:02.52 446
50m: 34.85 34.85 150m: 1:51.35 38.61 250m: 3:08.80 38.73 350m: 4:25.80 38.20

100m: 1:12.74 37.89 200m: 2:30.07 38.72 300m: 3:47.60 38.80 400m: 5:02.52 36.72

9. Auguste, BARISTAITE 10 Siauliu "Delfinas" 5:03.51 442
50m: 33.06 33.06 150m: 1:48.76 38.41 250m: 3:06.90 39.25 350m: 4:25.91 39.40

100m: 1:10.35 37.29 200m: 2:27.65 38.89 300m: 3:46.51 39.61 400m: 5:03.51 37.60

10. Ursule, LASUKAITE 13 Siauliu "Delfinas" 5:03.58 442
50m: 35.48 35.48 150m: 1:52.33 38.86 250m: 3:09.79 38.95 350m: 4:26.97 38.35

100m: 1:13.47 37.99 200m: 2:30.84 38.51 300m: 3:48.62 38.83 400m: 5:03.58 36.61

11. Liepa, MELIESIUTE 11 Siauliu "Delfinas" 5:03.61 442
50m: 33.60 33.60 150m: 1:50.53 38.79 250m: 3:09.16 38.80 350m: 4:27.23 39.24

100m: 1:11.74 38.14 200m: 2:30.36 39.83 300m: 3:47.99 38.83 400m: 5:03.61 36.38

12. Dominyka, DOMERECKAITE 10 Siauliu "Delfinas" 5:03.75 441
50m: 33.38 33.38 150m: 1:49.61 38.70 250m: 3:09.27 39.50 350m: 4:27.14 38.69

100m: 1:10.91 37.53 200m: 2:29.77 40.16 300m: 3:48.45 39.18 400m: 5:03.75 36.61

13. Smilte, PAKALNISKYTE 11 KPM 4 5:05.72 433
50m: 34.00 34.00 150m: 1:51.84 39.04 250m: 3:10.46 39.22 350m: 4:28.10 38.20

100m: 1:12.80 38.80 200m: 2:31.24 39.40 300m: 3:49.90 39.44 400m: 5:05.72 37.62

14. Meda, SIMULYTE 11 Siauliu "Delfinas" 5:05.94 432
50m: 34.34 34.34 150m: 1:50.50 38.52 250m: 3:07.83 38.94 350m: 4:26.19 39.65

100m: 1:11.98 37.64 200m: 2:28.89 38.39 300m: 3:46.54 38.71 400m: 5:05.94 39.75

15. Greta, TURULYTE 11 Pan"Zem" 5:12.07 407
50m: 34.57 34.57 150m: 1:52.93 39.90 250m: 3:14.08 40.32 350m: 4:35.37 40.54

100m: 1:13.03 38.46 200m: 2:33.76 40.83 300m: 3:54.83 40.75 400m: 5:12.07 36.70
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Lietuvos neakivaizdinės ilgų nuotolių plaukimo varžybos
Lietuva, 12 - 26/1/2025

Event 1, Girls, 400m Freestyle, 2010 and younger

Rank YB Time Pts

16. Paulina, JURGELIONYTE 10 Pan"Zem" 5:13.18 402
50m: 35.35 35.35 150m: 1:53.26 39.73 250m: 3:14.08 40.32 350m: 4:35.37 40.54

100m: 1:13.53 38.18 200m: 2:33.76 40.50 300m: 3:54.83 40.75 400m: 5:13.18 37.81

17. Ugne, PETRAUSKAITE 10 Siauliu "Delfinas" 5:14.18 399
50m: 33.72 33.72 150m: 1:52.31 40.30 250m: 3:13.54 40.76 350m: 4:35.04 40.54

100m: 1:12.01 38.29 200m: 2:32.78 40.47 300m: 3:54.50 40.96 400m: 5:14.18 39.14

18. Ieva, RASIUKAITE 11 Siauliu "Delfinas" 5:14.97 396
50m: 34.14 34.14 150m: 1:52.92 40.14 250m: 3:12.22 40.20 350m: 4:34.22 41.09

100m: 1:12.78 38.64 200m: 2:32.02 39.10 300m: 3:53.13 40.91 400m: 5:14.97 40.75

19. Milagra, NAVICKAITE 12 Siauliu "Delfinas" 5:15.77 393
50m: 34.44 34.44 150m: 1:53.88 40.48 250m: 3:15.69 41.09 350m: 4:37.80 41.73

100m: 1:13.40 38.96 200m: 2:34.60 40.72 300m: 3:56.07 40.38 400m: 5:15.77 37.97

20. Luka, BARDISEVICIUTE 14 Pan"Zem" 5:17.02 388
50m: 35.39 35.39 150m: 1:56.16 40.05 250m: 3:17.48 41.20 350m: 4:38.43 40.08

100m: 1:16.11 40.72 200m: 2:36.28 40.12 300m: 3:58.35 40.87 400m: 5:17.02 38.59

21. Beata, DAUGIRDAITE 12 Siauliu "Delfinas" 5:18.48 383
50m: 35.09 35.09 150m: 1:54.71 40.75 250m: 3:17.42 41.33 350m: 4:38.66 40.72

100m: 1:13.96 38.87 200m: 2:36.09 41.38 300m: 3:57.94 40.52 400m: 5:18.48 39.82

22. Iruna, GENCEREVICIUTE 11 Kauno SM Startas 5:18.53 382
50m: 35.58 35.58 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.24 39.66 200m: 2:35.46 300m: 3:56.38 400m: 5:18.53

23. Luka, DAUGELAITE 12 KPM 4 5:18.82 381
50m: 32.48 32.48 150m: 1:50.26 40.19 250m: 3:12.76 41.47 350m: 4:37.82 42.66

100m: 1:10.07 37.59 200m: 2:31.29 41.03 300m: 3:55.16 42.40 400m: 5:18.82 41.00

24. Austeja, RAZGUTE 12 Palangos SC 5:20.57 375
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.54 200m: 2:37.98 300m: 4:01.27 400m: 5:20.57

25. Vilte, BALCAITE 12 Siauliu "Delfinas" 5:20.66 375
50m: 34.88 34.88 150m: 1:54.64 40.82 250m: 3:16.74 41.18 350m: 4:41.60 42.74

100m: 1:13.82 38.94 200m: 2:35.56 40.92 300m: 3:58.86 42.12 400m: 5:20.66 39.06

26. Gabija, STONKUTE 10 Palangos SC 5:21.18 373
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.99 200m: 2:36.11 300m: 3:58.99 400m: 5:21.18

27. Ruta, SKARBALIUTE 11 Siauliu "Delfinas" 5:22.02 370
50m: 36.29 36.29 150m: 1:57.21 40.76 250m: 3:20.96 41.69 350m: 4:42.97 40.86

100m: 1:16.45 40.16 200m: 2:39.27 42.06 300m: 4:02.11 41.15 400m: 5:22.02 39.05

28. Dargile, SAVICIAUSKAITE 10 Pan"Zem" 5:22.80 367
50m: 36.25 36.25 150m: 1:58.10 41.32 250m: 3:21.41 41.59 350m: 4:44.22 41.21

100m: 1:16.78 40.53 200m: 2:39.82 41.72 300m: 4:03.01 41.60 400m: 5:22.80 38.58

29. Migle, KEPEZINSKAITE 10 Kauno SM Startas 5:23.08 366
50m: 35.90 35.90 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.31 40.41 200m: 2:38.20 300m: 4:01.07 400m: 5:23.08

30. Elze, LASUKAITE 11 Siauliu "Delfinas" 5:23.39 365
50m: 35.83 35.83 150m: 1:57.99 41.23 250m: 3:20.67 40.87 350m: 4:43.37 41.39

100m: 1:16.76 40.93 200m: 2:39.80 41.81 300m: 4:01.98 41.31 400m: 5:23.39 40.02

31. Guoste, GULBINAITE 12 Siauliu "Delfinas" 5:24.17 363
50m: 34.20 34.20 150m: 1:55.75 41.76 250m: 3:20.62 42.50 350m: 4:44.46 42.02

100m: 1:13.99 39.79 200m: 2:38.12 42.37 300m: 4:02.44 41.82 400m: 5:24.17 39.71
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Event 1, Girls, 400m Freestyle, 2010 and younger

Rank YB Time Pts

32. Smilte, KIRLIAUSKAITE 10 Kauno SM Startas 5:26.35 356
50m: 35.98 35.98 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.16 40.18 200m: 2:38.22 300m: 4:02.16 400m: 5:26.35

33. Milda, DUCHOVSKYTE 11 Kauno SM Startas 5:28.12 350
50m: 37.68 37.68 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.73 41.05 200m: 2:42.53 300m: 4:06.01 400m: 5:28.12

34. Ema, GUMULIAUSKAITE 12 Siauliu "Delfinas" 5:28.55 348
50m: 35.47 35.47 150m: 1:56.31 41.05 250m: 3:21.33 42.88 350m: 4:47.20 42.79

100m: 1:15.26 39.79 200m: 2:38.45 42.14 300m: 4:04.41 43.08 400m: 5:28.55 41.35

35. Liepa, AUGUSTAUSKAITE 11 Siauliu "Delfinas" 5:30.89 341
50m: 38.31 38.31 150m: 2:00.99 42.14 250m: 3:24.76 41.97 350m: 4:49.25 42.46

100m: 1:18.85 40.54 200m: 2:42.79 41.80 300m: 4:06.79 42.03 400m: 5:30.89 41.64

36. Auste, BUTKUTE 11 Palangos SC 5:32.20 337
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.46 200m: 2:40.92 300m: 4:06.71 400m: 5:32.20

37. Magde, KULIKAUSKAITE 11 Pan"Zem" 5:32.32 337
50m: 37.47 37.47 150m: 2:01.44 42.33 250m: 3:26.78 43.10 350m: 4:50.63 41.16

100m: 1:19.11 41.64 200m: 2:43.68 42.24 300m: 4:09.47 42.69 400m: 5:32.32 41.69

38. Magdala, ETXEZARRETA 10 Pan"Zem" 5:32.54 336
50m: 37.47 37.47 150m: 2:02.26 42.76 250m: 3:27.51 42.73 350m: 4:52.59 41.58

100m: 1:19.50 42.03 200m: 2:44.78 42.52 300m: 4:11.01 43.50 400m: 5:32.54 39.95

39. Goda, VENCKUTE 11 Pan"Zem" 5:36.13 325
50m: 38.11 38.11 150m: 2:02.74 43.42 250m: 3:30.02 43.31 350m: 4:55.78 41.34

100m: 1:19.32 41.21 200m: 2:46.71 43.97 300m: 4:14.44 44.42 400m: 5:36.13 40.35

40. Armanda, CERKAITE 11 KPM 4 5:40.23 314
50m: 37.44 37.44 150m: 2:02.38 43.39 250m: 3:29.67 43.73 350m: 4:58.90 45.19

100m: 1:18.99 41.55 200m: 2:45.94 43.56 300m: 4:13.71 44.04 400m: 5:40.23 41.33

41. Zivile, ZIEDELYTE 11 Pan"Zem" 5:42.73 307
50m: 38.11 38.11 150m: 2:04.35 43.86 250m: 3:34.49 44.63 350m: 5:03.36 43.27

100m: 1:20.49 42.38 200m: 2:49.86 45.51 300m: 4:20.09 45.60 400m: 5:42.73 39.37

42. Egile, BARDISEVICIUTE 12 Pan"Zem" 5:52.47 282
50m: 36.50 36.50 150m: 2:04.78 46.12 250m: 3:36.16 45.62 350m: 5:08.92 46.48

100m: 1:18.66 42.16 200m: 2:50.54 45.76 300m: 4:22.44 46.28 400m: 5:52.47 43.55

43. Urte, ABRASKEVICIUTE 12 Pan"Zem" 5:54.55 277
50m: 38.57 38.57 150m: 2:07.73 45.68 250m: 3:39.71 46.17 350m: 5:11.83 46.21

100m: 1:22.05 43.48 200m: 2:53.54 45.81 300m: 4:25.62 45.91 400m: 5:54.55 42.72

44. Freja, RAMOSKEVICIUTE 14 Kauno SM Startas 5:54.80 277
50m: 37.48 37.48 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.17 44.69 200m: 2:56.67 300m: 4:29.17 400m: 5:54.80

45. Jogaile-Mate, MIKALAUSKAITE 11 Kauno SM Startas 5:57.29 271
50m: 39.29 39.29 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.90 44.61 200m: 2:56.77 300m: 4:30.39 400m: 5:57.29

46. Urte, JAKSTAITE 12 KPM 2 5:57.72 270
50m: 38.56 38.56 150m: 2:07.28 45.25 250m: 3:40.25 46.81 350m: 5:14.35 46.69

100m: 1:22.03 43.47 200m: 2:53.44 46.16 300m: 4:27.66 47.41 400m: 5:57.72 43.37

47. Ugne, BALYNAITE 10 KPM 2 5:58.21 269
50m: 37.37 37.37 150m: 2:06.15 46.00 250m: 3:41.42 48.11 350m: 5:15.68 47.75

100m: 1:20.15 42.78 200m: 2:53.31 47.16 300m: 4:27.93 46.51 400m: 5:58.21 42.53
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48. Gabija, SAMAUSKAITE 11 Palangos SC 5:58.65 268
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.45 200m: 3:02.21 300m: 4:30.47 400m: 5:58.65

49. Mėta, SUŠINSKYTĖ 12 Palangos SC 6:02.37 260
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.22 200m: 3:04.17 300m: 4:33.95 400m: 6:02.37

50. Gabija, VARKALYTE 12 Siauliu "Delfinas" 6:02.41 259
50m: 40.14 40.14 150m: 2:12.37 46.62 250m: 3:44.70 46.91 350m: 5:18.93 47.69

100m: 1:25.75 45.61 200m: 2:57.79 45.42 300m: 4:31.24 46.54 400m: 6:02.41 43.48

51. Zemyna, DABASINSKAITE 13 KPM 4 6:04.79 254
50m: 39.16 39.16 150m: 2:10.75 46.81 250m: 3:46.92 47.76 350m: 5:20.38 46.10

100m: 1:23.94 44.78 200m: 2:59.16 48.41 300m: 4:34.28 47.36 400m: 6:04.79 44.41

52. Karina, GURNIKA 13 Palangos SC 6:05.29 253
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.96 200m: 2:54.76 300m: 4:27.83 400m: 6:05.29

53. Jone, LEVSNEVSKYTE 11 KPM 4 6:06.48 251
50m: 42.04 42.04 150m: 2:16.37 47.61 250m: 3:51.66 47.12 350m: 5:23.06 43.64

100m: 1:28.76 46.72 200m: 3:04.54 48.17 300m: 4:39.42 47.76 400m: 6:06.48 43.42

54. Leja, RIMEIKYTE 13 Kauno SM Startas 6:06.78 250
50m: 39.57 39.57 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.69 45.12 200m: 3:00.21 300m: 4:34.26 400m: 6:06.78

55. Vilune, POCEVICIUTE 12 KPM 4 6:14.20 236
50m: 40.84 40.84 150m: 2:16.60 48.48 250m: 3:53.60 48.53 350m: 5:30.26 48.19

100m: 1:28.12 47.28 200m: 3:05.07 48.47 300m: 4:42.07 48.47 400m: 6:14.20 43.94

56. Ramune, PAULIUKEVICIUTE 11 Kauno r. sporto mokykla 6:16.56 231
50m: 43.05 43.05 150m: 2:18.16 48.14 250m: 3:54.14 47.89 350m: 5:30.49 47.77

100m: 1:30.02 46.97 200m: 3:06.25 48.09 300m: 4:42.72 48.58 400m: 6:16.56 46.07

57. Eliza Marija, PETRAITYTE 12 Kauno r. sporto mokykla 6:17.96 229
50m: 43.57 43.57 150m: 2:17.78 47.36 250m: 3:53.72 47.70 350m: 5:28.69 47.12

100m: 1:30.42 46.85 200m: 3:06.02 48.24 300m: 4:41.57 47.85 400m: 6:17.96 49.27

58. Eidvile, DAPKUTE 12 Kauno SM Startas 6:21.27 223
50m: 41.68 41.68 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.49 47.81 200m: 3:06.51 300m: 4:45.03 400m: 6:21.27

59. Adele, ADOMĖNAITĖ 13 Palangos SC 6:22.36 221
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.92 200m: 3:10.64 300m: 4:50.50 400m: 6:22.36

60. Gyte, STUMBRYTE 10 Kauno SM Startas 6:23.34 219
50m: 42.26 42.26 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.79 47.53 200m: 3:07.78 300m: 4:47.13 400m: 6:23.34

61. Guste, MATULYTE 11 KPM 4 6:24.16 218
50m: 41.13 41.13 150m: 2:17.04 48.50 250m: 3:56.26 49.87 350m: 5:36.73 50.13

100m: 1:28.54 47.41 200m: 3:06.39 49.35 300m: 4:46.60 50.34 400m: 6:24.16 47.43

62. Goda, DAKNYTE 12 KPM 4 6:26.51 214
50m: 44.04 44.04 150m: 2:23.43 50.11 250m: 4:04.02 50.26 350m: 5:43.03 50.03

100m: 1:33.32 49.28 200m: 3:13.76 50.33 300m: 4:53.00 48.98 400m: 6:26.51 43.48

63. Vilte, SNIUKSTAITE 14 KPM 4 6:28.14 211
50m: 44.33 44.33 150m: 2:24.27 50.57 250m: 4:04.51 50.87 350m: 5:41.72 48.11

100m: 1:33.70 49.37 200m: 3:13.64 49.37 300m: 4:53.61 49.10 400m: 6:28.14 46.42
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64. Aiste, KUCINSKAITE 12 KPM 4 6:29.35 209
50m: 45.81 45.81 150m: 2:28.36 51.00 250m: 4:07.57 49.03 350m: 5:44.70 47.81

100m: 1:37.36 51.55 200m: 3:18.54 50.18 300m: 4:56.89 49.32 400m: 6:29.35 44.65

65. Austeja, JARAITE 10 Kauno r. sporto mokykla 6:32.31 204
50m: 43.71 43.71 150m: 2:19.54 48.79 250m: 3:58.57 50.04 350m: 5:41.30 51.11

100m: 1:30.75 47.04 200m: 3:08.53 48.99 300m: 4:50.19 51.62 400m: 6:32.31 51.01

66. Ieva, RACIUNAITE 13 KPM 4 6:32.67 204
50m: 40.67 40.67 150m: 2:19.32 50.03 250m: 4:02.70 51.63 350m: 5:45.36 51.79

100m: 1:29.29 48.62 200m: 3:11.07 51.75 300m: 4:53.57 50.87 400m: 6:32.67 47.31

67. Meta, ALELIUNAITE 13 Pan"Zem" 6:36.14 199
50m: 41.43 41.43 150m: 2:22.46 52.25 250m: 4:08.75 52.93 350m: 5:52.31 49.86

100m: 1:30.21 48.78 200m: 3:15.82 53.36 300m: 5:02.45 53.70 400m: 6:36.14 43.83

68. Elena, STASKONYTE 16 Pan"Zem" 6:49.31 180
50m: 40.72 40.72 150m: 2:24.35 52.56 250m: 4:10.61 53.04 350m: 6:00.53 56.15

100m: 1:31.79 51.07 200m: 3:17.57 53.22 300m: 5:04.38 53.77 400m: 6:49.31 48.78

69. Atene-, MARAUSKAITE 13 Kauno SM Startas 6:51.41 177
50m: 42.26 42.26 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.32 51.06 200m: 3:14.01 300m: 5:04.58 400m: 6:51.41

70. Guste, REIKAITE 12 Pan"Zem" 6:52.66 176
50m: 43.87 43.87 150m: 2:26.91 52.91 250m: 4:14.50 53.35 350m: 6:01.57 53.32

100m: 1:34.00 50.13 200m: 3:21.15 54.24 300m: 5:08.25 53.75 400m: 6:52.66 51.09

71. Barbora, KUČINSKAITĖ 13 Palangos SC 7:00.76 166
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:46.22 200m: 3:33.08 300m: 5:17.20 400m: 7:00.76

72. Elija, JORUDAITE 16 Kauno r. sporto mokykla 7:05.92 160
50m: 46.97 46.97 150m: 2:35.22 53.91 250m: 4:24.02 54.11 350m: 6:10.31 51.15

100m: 1:41.31 54.34 200m: 3:29.91 54.69 300m: 5:19.16 55.14 400m: 7:05.92 55.61

73. Julija, SIMAITYTE 12 Palangos SC 7:08.74 157
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:45.16 200m: 3:32.71 300m: 5:22.97 400m: 7:08.74

74. Barbora, PATASONKA 15 Kauno r. sporto mokykla 7:16.82 148
50m: 47.55 47.55 150m: 2:39.19 55.25 250m: 4:29.29 54.68 350m: 6:22.59 56.79

100m: 1:43.94 56.39 200m: 3:34.61 55.42 300m: 5:25.80 56.51 400m: 7:16.82 54.23

75. Rugile, KRYZEVICIUTE 15 Kauno r. sporto mokykla 7:27.09 138
50m: 47.33 47.33 150m: 2:41.18 57.46 250m: 4:36.51 57.91 350m: 6:32.96 58.55

100m: 1:43.72 56.39 200m: 3:38.60 57.42 300m: 5:34.41 57.90 400m: 7:27.09 54.13

76. Rusne-Tese, STASAITTE 14 Kauno SM Startas 7:34.04 132
50m: 47.24 47.24 150m: 250m: 350m:

100m: 1:42.67 55.43 200m: 3:39.98 300m: 5:37.69 400m: 7:34.04

77. Vilte, RUZGAILAITE 14 KPM 1 7:44.20 123
50m: 46.34 46.34 150m: 2:44.31 59.19 250m: 4:49.18 59.91 350m: 6:48.37 58.75

100m: 1:45.12 58.78 200m: 3:49.27 1:04.96 300m: 5:49.62 1:00.44 400m: 7:44.20 55.83

78. Elija, SNIRAITE 14 KPM 1 7:46.77 121
50m: 48.84 48.84 150m: 2:46.04 58.65 250m: 4:49.12 58.96 350m: 6:48.23 57.50

100m: 1:47.39 58.55 200m: 3:50.16 1:04.12 300m: 5:50.73 1:01.61 400m: 7:46.77 58.54

79. Monika, PAGIRYTE 15 Kauno r. sporto mokykla 7:51.99 117
50m: 50.56 50.56 150m: 2:50.91 1:00.24 250m: 4:53.05 1:01.14 350m: 6:53.21 59.67

100m: 1:50.67 1:00.11 200m: 3:51.91 1:01.00 300m: 5:53.54 1:00.49 400m: 7:51.99 58.78
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Event 1, Girls, 400m Freestyle, 2010 and younger

Rank YB Time Pts

80. Vakare, URBAITE 14 Palangos SC 7:52.73 117
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:51.17 200m: 3:53.04 300m: 5:58.89 400m: 7:52.73

81. Gvineta, SLAVICKAITE 11 KPM 3 7:55.95 114
50m: 49.72 49.72 150m: 250m: 350m:

100m: 1:47.39 57.67 200m: 3:48.31 300m: 5:53.68 400m: 7:55.95

82. Marija, BUTKUTE 17 Palangos SC 8:02.14 110
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:50.74 200m: 3:53.17 300m: 5:56.13 400m: 8:02.14

83. Ema, GREBLIAUSKAITE 15 Kauno r. sporto mokykla 8:05.73 107
50m: 50.32 50.32 150m: 2:55.68 1:02.00 250m: 5:03.64 1:04.39 350m: 7:10.01 1:05.69

100m: 1:53.68 1:03.36 200m: 3:59.25 1:03.57 300m: 6:04.32 1:00.68 400m: 8:05.73 55.72

84. Austeja, MARCIULIONYTE 15 Kauno r. sporto mokykla 8:38.55 88
50m: 50.64 50.64 150m: 2:56.55 1:02.99 250m: 5:11.15 1:07.36 350m: 7:32.59 1:11.47

100m: 1:53.56 1:02.92 200m: 4:03.79 1:07.24 300m: 6:21.12 1:09.97 400m: 8:38.55 1:05.96

85. Dovile, NENIUTE 15 Kauno r. sporto mokykla 9:20.30 70
50m: 58.27 58.27 150m: 3:21.17 1:12.07 250m: 6:55.82 1:12.87 350m: 9:20.30 1:13.74

100m: 2:09.10 1:10.83 200m: 5:42.95 2:21.78 300m: 8:06.56 1:10.74 400m: 9:20.30

86. Barbora, DAUGELAITE 15 Kauno r. sporto mokykla 9:24.42 68
50m: 57.42 57.42 150m: 3:13.46 1:10.98 250m: 5:39.60 1:13.78 350m: 8:14.82 1:17.11

100m: 2:02.48 1:05.06 200m: 4:25.82 1:12.36 300m: 6:57.71 1:18.11 400m: 9:24.42 1:09.60

87. Radvile, DAUGELAITE 15 Kauno r. sporto mokykla 9:55.93 58
50m: 58.45 58.45 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 9:55.93

DNF Smilte, KANTAUSKAITE 12 Siauliu "Delfinas"
50m: 36.79 36.79 150m: 2:06.71 46.49 250m: 3:39.86 46.76 350m:

100m: 1:20.22 43.43 200m: 2:53.10 46.39 300m: 400m:

2009 and older

1. Guoda, TRUCINSKAITE 08 Siauliu "Delfinas" 4:27.38 647
50m: 30.36 30.36 150m: 1:38.95 34.46 250m: 2:47.41 34.26 350m: 3:54.78 33.45

100m: 1:04.49 34.13 200m: 2:13.15 34.20 300m: 3:21.33 33.92 400m: 4:27.38 32.60

2. Ugne, SIAUTKULYTE 08 Siauliu "Delfinas" 4:34.29 599
50m: 31.38 31.38 150m: 1:41.05 35.16 250m: 2:51.36 35.23 350m: 4:00.84 34.85

100m: 1:05.89 34.51 200m: 2:16.13 35.08 300m: 3:25.99 34.63 400m: 4:34.29 33.45

3. Ieva, SUDZIUTE 09 Kauno SM Startas 4:36.84 583
50m: 30.75 30.75 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.64 33.89 200m: 2:14.68 300m: 3:26.16 400m: 4:36.84

4. Greta, SADAUSKAITE 08 Pan"Zem" 4:38.67 571
50m: 31.45 31.45 150m: 1:43.29 36.56 250m: 2:54.76 35.53 350m: 4:05.26 34.90

100m: 1:06.73 35.28 200m: 2:19.23 35.94 300m: 3:30.36 35.60 400m: 4:38.67 33.41

5. Urte, RAGAUSKAITE 09 Siauliu "Delfinas" 4:39.37 567
50m: 32.34 32.34 150m: 1:43.15 35.63 250m: 2:53.71 35.27 350m: 4:05.03 35.58

100m: 1:07.52 35.18 200m: 2:18.44 35.29 300m: 3:29.45 35.74 400m: 4:39.37 34.34

6. Emilija, POCIUTE 08 Siauliu "Delfinas" 4:42.80 547
50m: 31.67 31.67 150m: 1:42.87 35.85 250m: 2:55.16 36.05 350m: 4:07.55 36.40

100m: 1:07.02 35.35 200m: 2:19.11 36.24 300m: 3:31.15 35.99 400m: 4:42.80 35.25
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Event 1, Women, 400m Freestyle, 2009 and older

Rank YB Time Pts

7. Migle, GRIGALIUNAITE 08 Siauliu "Delfinas" 4:44.96 534
50m: 32.22 32.22 150m: 1:44.02 35.98 250m: 2:55.93 36.12 350m: 4:08.90 36.54

100m: 1:08.04 35.82 200m: 2:19.81 35.79 300m: 3:32.36 36.43 400m: 4:44.96 36.06

8. Migle, VAITKUTE 09 Siauliu "Delfinas" 4:48.23 516
50m: 32.94 32.94 150m: 1:47.63 37.36 250m: 3:01.39 36.76 350m: 4:14.56 36.26

100m: 1:10.27 37.33 200m: 2:24.63 37.00 300m: 3:38.30 36.91 400m: 4:48.23 33.67

9. Neda, VAICAITE 06 KPM 1 4:48.79 513
50m: 30.03 30.03 150m: 1:40.08 34.93 250m: 2:53.39 36.49 350m: 4:10.87 38.58

100m: 1:05.15 35.12 200m: 2:16.90 36.82 300m: 3:32.29 38.90 400m: 4:48.79 37.92

10. Patricija, KUPSTAITE 09 KPM 4 4:52.35 495
50m: 30.64 30.64 150m: 1:42.75 37.12 250m: 2:57.71 37.78 350m: 4:15.21 39.03

100m: 1:05.63 34.99 200m: 2:19.93 37.18 300m: 3:36.18 38.47 400m: 4:52.35 37.14

11. Ugne, KONCIUTE 09 Kauno SM Startas 5:03.06 444
50m: 34.06 34.06 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.91 37.85 200m: 2:30.06 300m: 3:46.63 400m: 5:03.06

12. Saule, SENENKO 09 Kauno SM Startas 5:06.33 430
50m: 34.93 34.93 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.17 38.24 200m: 2:32.53 300m: 3:51.21 400m: 5:06.33

13. Auguste, SKILINSKAITE 08 Kauno SM Startas 5:07.74 424
50m: 32.75 32.75 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.42 37.67 200m: 2:29.62 300m: 3:48.86 400m: 5:07.74

14. Agne, SUDZIUTE 09 Kauno SM Startas 5:18.86 381
50m: 35.34 35.34 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.02 39.68 200m: 2:34.82 300m: 3:55.61 400m: 5:18.86

15. Austeja, KISKYTE 09 KPM 4 5:29.83 344
50m: 35.73 35.73 150m: 1:58.36 41.88 250m: 3:24.23 43.40 350m: 4:49.42 42.22

100m: 1:16.48 40.75 200m: 2:40.83 42.47 300m: 4:07.20 42.97 400m: 5:29.83 40.41

16. Paulina, GELUMBAUSKAITE 09 Pan"Zem" 5:38.65 318
50m: 37.32 37.32 150m: 2:01.48 42.67 250m: 3:29.44 43.96 350m: 4:57.21 43.30

100m: 1:18.81 41.49 200m: 2:45.48 44.00 300m: 4:13.91 44.47 400m: 5:38.65 41.44

17. Evita, EIKINAITE 09 Siauliu "Delfinas" 5:39.55 316
50m: 37.19 37.19 150m: 2:00.95 42.83 250m: 3:28.40 43.97 350m: 4:56.75 44.20

100m: 1:18.12 40.93 200m: 2:44.43 43.48 300m: 4:12.55 44.15 400m: 5:39.55 42.80

18. Karina, SMILGINAITE 09 KPM 1 5:42.18 308
50m: 38.71 38.71 150m: 2:04.24 43.47 250m: 3:32.54 44.54 350m: 5:00.05 43.97

100m: 1:20.77 42.06 200m: 2:48.00 43.76 300m: 4:16.08 43.54 400m: 5:42.18 42.13

19. Ugne, VAICEKAUSKAITE 09 KPM 4 5:43.48 305
50m: 37.11 37.11 150m: 2:03.77 44.32 250m: 3:32.87 45.16 350m: 5:01.82 43.49

100m: 1:19.45 42.34 200m: 2:47.71 43.94 300m: 4:18.33 45.46 400m: 5:43.48 41.66

20. Vilte, BALCIUNAITE 09 Kauno SM Startas 5:49.30 290
50m: 37.93 37.93 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.09 42.16 200m: 2:49.06 300m: 4:18.13 400m: 5:49.30

21. Gabriele, KRISCIUNAITE 09 Kauno SM Startas 6:12.62 239
50m: 40.62 40.62 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.96 47.34 200m: 3:03.88 300m: 4:40.03 400m: 6:12.62


